

## H. AYUNTAMIENTO DE ATENGO

2018 - 2021

ATENGO JALISCO 28 DE NOVIEMBRE 2020

AGENDA DEL MES DE AGOSTO 2020 DEPARTAMENTO: HACIENDA MUNICIPAL ENCARGADA DE HACIENDA: LUDIVINA MIRANDA MORA

LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
03 ATENCION A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES	ATENCION A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES	05 ATENCION A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES	06 ATENCION A	07 ATENCION A PERSONAL DEL H AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES
10 ATENCION A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES	11 SALIDA A GUADALAJAR A ASEJ, ENTREGA DE CUENTA DE MAYO 2020	PERSONAL DEL H	ATENCION A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES	14 ATENCION A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES
17 ENTREGA DE CUENTAS A ASEJ GUADALAJARA	18 ATENCION A PERSONAL DEL H AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES	19 ATENCION A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES	20 ATENCION A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES	21 ATENCION A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES
24 ATENCION A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES	25 ATENCION A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES	26 ATENCION A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES	27 ATENCION A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES	28 ATENCION A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO ATENCION A PROVEEDORES
TENCION A ERSONAL DEL H. YUNTAMIENTO TENCION A ROVEEDORES	UND A MUA	CIP		

LUDIVINA MIRANDA MORA Encargada de Hacienda Municipal



HIDALGO #4, ATENGO, JAL. TELS: 01 (349) 77 10214 01 (349) 77 10017, E-MAIL: presidencia@atengo.gob.mx Web. www.atengo.gob.mx